Nr. 51. - dnia

Adres: Drukarnia
Centralna, Srem.

Prenumerata:
numeru 30 g.

miesiecznie 2,20 zt.
Oglo-szenia:

Cena pojedynczego
20 g. za wiersz nonpareiowy
| tamowy lub jego miejsce.

Dziat urzedowy.

P. Prezydent Rzeczypospolitej odznaczyt Kks.
Pratata Dra Teodora Taczaka proboszcza w Sremie
Krzyzem Oficerskim orderu Odrodzenia Polski.

Srem, dnia 2. 7. 1926 r'

L.dz. 1 W. Z26 P.

Starosta
Wilczek.

Pomiedzy swinmi majetnosci Zaborowo stwier-
dzono urzedowo pryszczyce.
Ksigz, dnia 30. 6, 1926 r.
Komisarz Obwodowy.
L. dz. 2717/26. Piotrowski

Pomiedzy trzodg chlewng folwarku probosz-
czowskiego w Dolsku (J. Jankowiak) stwierdzono

rozyce.
%olsk, dnia 28 czerwca 1926.

Urzad Policyjny
L. dz. 1488/26. 1 Burdajewicz.

Ogtoszenie.

U zabitej Swini p. Engenjusza Gahla w Ksigzu
stwierdzono czerwonke.

Ksigz, dnia 6. lipca 1926.
Borys
L. dz. 1342/26.

burmistrz.

Dziat nieurzedowy.
Urzad Skarbowy podatkéw i optat skarbowych.

Obwieszczenie.

Ministerstwo Skarbu zarzadzito w drodze ulgi,
aby pfatnicy ktérzy zaptacg przed dniem 1. wrzes-
nia r. b. zalegte podatki i nalezytcsci stemplowe
zastali zwolnieni od ustawowych kar za zwloke w
wysokosci 4°/0 i aby pobierano od nieb

o ile zalegtosci zostang wptacone do dnia 15.
lipca r. b. wigcznie — 1°/0 miesiecznie za zwioke,

o ile te same =zalegtosSci zostang wptacone w
okresie od 16 do 31 lipca r. b. wiacznie — 1]/20/°,

w okresie od | do 15 sierpnia r. b. wiacznie
2°/0 i w okresie od 16 do 31 sierpnia r. b. wiacz-
nie — 3%. o ) . .

Po tym terminie powyzsze ulgi stosowane nie
beda.

7. lipca 1926 Rok VIII

URZEDOWY

powiaty Ssremskiego

Wychodzi w $rody i soboty. Wydawca:
w Sremie.

Drukarnia Centralna
Odpowiedzialni: za dziat urzedowy — podpisujacy
za dziat nieurzedowy: Eryk Sredzki w Sremie.

Uchwalony przez ciala ustawodawcze 10%-wy
dodatek Ministerstwo Skarbu zastosuje tylko do
tych zalegtosci podatkowych, Kktore nie zostang
uiszczone do dnia 1. wrzesnia b. r.

Lezy wiec w interesie ptatnikdbw mozliwie szyb-
kie uregulowanie zalegtosci tak roztozonych na raty
jak i nieroztozonych.

Zarzady gmin wiejskich i miejskich zechcag po-
wyzszy komunikat poda¢ kilkakrotnie do publicznej
wiadomosci.

Srem, dnia 5. lipca 1926 r.

Naczelnik Urzedu Skarbowego
L. dz. 2928/26. Rozynek

Przymusowa licytacja

W sobote dnia 10 lipca 1926 r. o godz. 9I/2
przed potud. sprzedam w Legu (dominjum) naj-
wiecej dajagcemu Za gotowke

5 krow, 1 klacz.

Talarczyk
kom. sadowy

Przymusowa licytacja.

W sobote, dnia 10. lipca b. r. ogodzinie 12-tej
w potudnie sprzedam najwiecej dajacemu za go-
towke w majetnosci Leg

4 krowy i 4 zrebaki trzyletnie

Tomyslak
komornik obwod.

Przymusowa licytacja.

W sobote, dnia 10. lipca br. o godz. 3-ciej po
pot. sprzedam najwiecej dajagcamu za gotdwke w
majetnosci Lazek

10 jatowic 1 stadnika

Tomyslak
komornik obwod.

Druga Strona

DZIAL. URZEDOWY.
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Miesigc Maj 1926 r.

Zestawienie ceit za Il

Przedmiot

Cegla zwyczajna

Wapno palone

Cement

Zwir

Piasek

Dzwigary

Drzewo ciesielskie, kantowe, rzniete
Deski i bale przecietne

Drzewo stolarskie sosnowe
Blacha cynkowa

Blacha zelazna

Blacha ocynkowana.

Papa Nr. 100

Papa Nr. 150

Smota gazowa preparowana
Dachowka karpiowka

Francuskie zawiasy okienne
Francuskie zawiasy drzwiowe 5*

Zamek wpuszczany do drzwi z Zelazn. garn.

Zamek skrzynkowy
Pokost

Krajowe kafle polerowane w kompletach piec.
Krajowe kafle niepolerowane w kompletach piec.
Komplet zalaztwa dla | pieca, drzwi, ruszta i t. p.
Komplet Zelaztwa kuchennego bez kociotka

Szkto lagrowe 2 m/m
Laty 4/6 cm

Przew6z materjatdw kormi za 1 tonne

Murarz

Ciesla

Robotnik njewykwaiifikowany
Malarz

Zdun

Monter

Slusarz

Srem, dnia 15. czerwca 1926 r.

Za
zZa
zZa
Za
za
zZa
zZa

Miejscowo$é Srem Powiat Sremski i kosciariski.

kwartat 1926 r.

na najwazniejsze rcwtlerjaty t robocizne.

S

Jednostka

1000 szt.
50 Klg.
100 Kig.
1 mi
I m3
100 Klg.
1 m3
1 mi
1 md
11 Klg.
1 Klg.
1 klg.
I m2
1 m?
1 Kig.
1000 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1. szt.
1 klg>.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 m
I'm
1 kim.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
. godz.

godz.

Powiatowa Komisja do badania

1. Panstw. Insp. bud.
(—) wz. Kusnierkiewicz

Za Urzad kolejowy
(—) Wietrzykowski
nadzorca toru

Za zgodno$¢ odpisu

Srem, dnia 15. czerwca T926 r.

Powyzsze podajg do wiadomosci.
Srem, dnia 18. VI. 1926 r.

L. dz. 7117/26.

Cena
na skiadzie
zt

Gwagi

50,00
2,30
15,00
1,00
0,75
45,00
80,00
100,00
120,00
2,20
1,00
1,50
1,05
0,85
0,28
90,00
0,65
1,30
9,00
7,00
3,50
1,10
0,85
35,00
40,00
6 50
025
125
0,95
0,95
0,48
1,00
1.20
1,50
1,20

cen budowlanych

Za Urzad wojskowy

z. p. Kusnierkiewicz.

Starosta
Wilczek
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